

Årsredovisning för

Elmide AB

559422-1334

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-26.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mikael Olsson
Styrelseledamot

2026-02-26

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Elmide AB, 559422-1334, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Under året har bolaget ändrat verksamhetsinriktning samt namn och bedriver numer verksamhet inom kosmetisk tatuering och andra skönhetsbehandlingar.

Bolaget säljer också produkter relaterade till sina behandlingar och kommer framöver bedriva utbildning inom samma område samt konsultverksamhet inom affärsutveckling.

Vi är Norrtäljes enda skönhetsklinik specialiserad på kosmetisk pigmentering. Vi stolta över att ligga i framkant med de senaste kunskaperna, teknikerna och produkterna. Det gör att vi tryggt och säkert kan erbjuda våra kunder behandlingar som vi vet ger ökad skönhet inifrån och ut.

På Medikurat skönhetsklinik tror vi att all skönhet är individuell och att du därför behöver en erfaren specialist som både förstår dig och hur din hud fungerar. Oavsett om du vill förändra dina ögonbryn eller ge dina läppar mer färg, garanterar vi att du får de bästa resultaten.

Vi följer alla regler, lagar och förordningar från Social- och Miljöstyrelsens och vi har marknadens högsta kvalitet på både våra apparater och på våra produkter.

Hos oss får de behandlingar av en erfaren diplomerad Artist med ett engagemang för kundservice, nytänkande och fortsatt lärande.

Vår akademi erbjuder högsta standard och vi är stolta över att vara med och stärka nästa generations artister genom omfattande utbildning i kosmetisk pigmentering. Vi tror på en lysande framtid för kosmetik tatuering. Med en erfaren Artist och ett engagemang för innovation och fortsatt lärande håller vi personliga utbildningar som ger exceptionella resultat.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har bolaget bedrivit verksamhet inom kosmetisk tatuering och andra skönhetsbehandlingar.

I november beslutades att bolagets skulle avveckla sin verksamhet senast den 28 februari 2026 på grund av dålig lönsamhet.

I samband med detta sålde bolaget sina inventarier och rättigheter till namnet Medikurat. Köparen lånade därefter ut de köpta inventarierna/ rättigheterna till bolaget mot att bolaget betalade de faktiska kostnaderna för detta fram till dagen för avveckling. Köparen ställde också kostnadsfritt personal till förfogande så att bolaget kunde genomföra behandlingar under avvecklingstiden.

Som ett led i överenskommelsen med köparen ändrade bolaget namn till Elmide AB (tidigare Medikurat AB).

Flerårsöversikt

	2025	2024	Belopp i kr 2023
Nettoomsättning	156 597	64 186	103 535
Resultat efter finansiella poster	-54 697	-20 680	-8 636
Soliditet %	38,1	60,6	49,3

Kommentar till flerårsöversikt

Under räkenskapsåret har försäljningen ökat med 92 392 kronor i samband med mer kundunderlag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) * obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	31 364	-20 680
Balanseras i ny räkning		-20 680	20 680
Erhållna aktieägartillskott		25 500	
Årets resultat			-54 697
Belopp vid årets utgång	25 000	36 184	-54 697

Kommentar

Villkorat aktieägartillskott uppgår till 65 500 kronor (föregående år 40 000 kronor).

Bolagets egna kapital är förbrukat, kontrollbalansräkning är upprättad per 2025-12-31 inför ordinarie årsstämma.

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	36 184
Årets resultat	-54 697
Summa	-18 513
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-18 513
Summa	-18 513

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		156 597	64 186
Övriga rörelseintäkter		20 000	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		176 597	64 186
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-48 496	-369
Övriga externa kostnader		-146 851	-43 595
Personalkostnader	2	-35 125	-40 880
Summa rörelsekostnader		-230 472	-84 844
Rörelseresultat		-53 875	-20 658
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		9	52
Räntekostnader och liknande resultatposter		-831	-74
Summa finansiella poster		-822	-22
Resultat efter finansiella poster		-54 697	-20 680
Resultat före skatt		-54 697	-20 680
Årets resultat		-54 697	-20 680

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		33	40 317
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 714	0
Summa kortfristiga fordringar		5 747	40 317
Kassa och bank			
Kassa och bank		11 259	18 558
Summa kassa och bank		11 259	18 558
Summa omsättningstillgångar		17 006	58 875
SUMMA TILLGÅNGAR		17 006	58 875

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		36 184	31 364
Årets resultat		-54 697	-20 680
Summa fritt eget kapital		-18 513	10 684
Summa eget kapital		6 487	35 684
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		994	591
Övriga skulder		4 525	12 600
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		10 519	23 191
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		17 006	58 875

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-02-26

Knutby

Mikael Olsson
Mikael Olsson
Styrelseledamot

2026-02-26
Datum